DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE HISTÓRICA DO
MOVIMENTO LGBT MUNDIAL: DO MOVIMENTO HOMÓFILO A LIBERAÇÃO GAY NOS
ESTADOS UNIDOS de autoria de ANTONIEL DOS SANTOS GOMES FILHO, foi publicado
nos Anais X CONAGES referente ao ISSN 2177-4781.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/8552

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/8552